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            Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик, 

Општинската изборна комисија Центар Жупа, на седницата одржана на ден 20.03.2019 

година, во состав Претседател Еран Зубер, и членовите Зеко Фето, Шаин Шаќир, Неџип 

Илјас и Мухарем Имероски, го донесе следното: 

SK’nin 37. Maddesi’nin 2. Fıkrası’nın 1. Bendi ve 38. Madde’ye istinaden, Merkez Jupa 

Belediye Seçim Komisyonu Tarafından, Başkan Eran Züber ve üyeler Zeko Feto, Şain Şakir, 

Necip İlyas ve Muharem İmeroski‘nin Katılımıyla 20.03.2019  Tarihinde Düzenlenen  Mecliste 

Aşağıdaki Karara Varılmıştır:  

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0560 БАЛАНЦИ 

BALANSA-0560 NUMARALI SEÇİM YERİNE YÖNELİK SEÇİM HEYETİNİN 

OLUŞTURULMASI KARARININ DEĞİŞTİRİLMESİ VE DOLDURULMASI 

KARARI 

На местото на членот на избирачкиот одбор Ајрис Беќировски  на кого му 

престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по предлог на политичка 

партија-СДСМ, се именува / избира лицето: Исмаил Исмаиловски од Центар Жупа. 

своерачен потпис на 

новоименуваниот  /  

заменик член   ______________________________________________________ 

 

Aşağıdaki hususlardan dolayı Seçim Heyeti’ndeki görevi tamamlanmış olan Seçim Heyeti   

Üye vekili _______________ yerine ____________________siyasi partisinin  teklifi 

üzere,________ şahızı   seçilmiştir 

 

Yeni seçilen  Üye 

vekilin  imzası  ______________________________________________________ 

 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговотo донесување а ќе се објави во 

службеното гласило на општина Центар Жупа и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
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İşbu Karar, alındığı gün itibarıyle yürürlüğe girer. Merkez Jupa Belediyesi resmi 

sesleniminde  ve belediye ilan  panosunda yayınlanacaktır.  

İşbu Karar’ın bir örneği Devlet Seçim komisyonu’na takdim edilir.  

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 

избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 

неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 

комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 

известувањето. 

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

HUKUKİ SÜREÇ: Seçim Kararnamesi’nin 18. Maddesi’nin 3. Fıkrası’na istinaden 

belirlenmiş / seçilmiş olan kişi, Belediye Seçim Komisyonu tarafından 

seçilmiş / belirlenmiş olan durumu kabul etmediğine dair taahhütname 

hazırlayıp, kabul edildiği günden başlayarak en geç 48 saat içerisinde 

Belediye Seçim Komisyonu’na sunar.  

   Taahhütnamenin posta aracılığıyla gönderilmesine izin verilmez. 

   Belediye Seçim Komisyonu’nun Kararı kesindir.  

 

Во Центар Жупа- Merkez 

Jupa `da 

Бр-no. 09-39/1 

  од 20.03.2019 

 ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

 
 ПРЕТСЕДАТЕЛ 

BELEDiYE SEÇİM KOMiSYONU 

BAŞKANI 

   

М.П./MÜHÜR  ЕРАН ЗУБЕР-ERAN ZÜBER 
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  ______________________________________ 

   

 

ЧЛЕНОВИ- ÜYELER 

1. ЗЕKО ФЕТО-ZEKO FETO 

2. ШАИН ШАЌИР-ŞAİN ŞAKİR 

3. НЕЏИП ИЛЈАС-NECİP İLYAS 

4. МУХАРЕМ ИМЕРОСКИ-MUHAREM 

İMEROSKİ 
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Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик, 

Општинската изборна комисија Центар Жупа, на седницата одржана на ден 20.03.2019 

година, во состав Претседател Еран Зубер, и членовите Зеко Фето, Шаин Шаќир, Неџип 

Илјас и Мухарем Имероски, го донесе следното: 

SK’nin 37. Maddesi’nin 2. Fıkrası’nın 1. Bendi ve 38. Madde’ye istinaden, Merkez Jupa 

Belediye Seçim Komisyonu Tarafından, Başkan Eran Züber ve üyeler Zeko Feto, Şain Şakir, 

Necip İlyas ve Muharem İmeroski‘nin Katılımıyla 20.03.2019  Tarihinde Düzenlenen  Mecliste 

Aşağıdaki Karara Varılmıştır:  

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0567 ПРАЛЕНИК 

 

PRALENİK-0567 NUMARALI SEÇİM YERİNE YÖNELİK SEÇİM HEYETİNİN 

OLUŞTURULMASI KARARININ DEĞİŞTİRİLMESİ VE DOLDURULMASI 

KARARI 

 

На местото на  членот на избирачкиот одбор Севгим Ракипоски на кого му 

престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по прделог на 

политичка партија СДСМ, се именува / избира лицето: Сабит Бајрам од с.Новак-Центар 

Жупа. 

своерачен потпис на 

новоименуваниот 

/новоизбраниот 

претседател / член   ______________________________________________________ 

 

 

Aşağıdaki hususlardan dolayı Seçim Heyeti’ndeki görevi tamamlanmış olan Seçim Heyeti   

Üyesi __________  yerine _____________ siyasi partisinin  teklifi üzere, ___________   şahızı   

seçilmiştir 
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Yeni seçilen  Üyenin 

imzası  ______________________________________________________ 

 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговотo донесување а ќе се објави во 

службеното гласило на општина Центар Жупа и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 

İşbu Karar, alındığı gün itibarıyle yürürlüğe girer. Merkez Jupa Belediyesi resmi 

sesleniminde  ve belediye ilan  panosunda yayınlanacaktır.  

İşbu Karar’ın bir örneği Devlet Seçim komisyonu’na takdim edilir.  

 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 

избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 

неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 

комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 

известувањето. 

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

HUKUKİ SÜREÇ: Seçim Kararnamesi’nin 18. Maddesi’nin 3. Fıkrası’na istinaden belirlenmiş 

/ seçilmiş olan kişi, Belediye Seçim Komisyonu tarafından seçilmiş / 

belirlenmiş olan durumu kabul etmediğine dair taahhütname hazırlayıp, 

kabul edildiği günden başlayarak en geç 48 saat içerisinde Belediye 

Seçim Komisyonu’na sunar.  

   Taahhütnamenin posta aracılığıyla gönderilmesine izin verilmez. 

   Belediye Seçim Komisyonu’nun Kararı kesindir.  

 

 

 

ВоЦентар Жупа- Merkez 

Jupa `da  

 ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
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Бр-no.09-40/1 

  од 20.03.2019 г 

 
 ПРЕТСЕДАТЕЛ 

BELEDiYE SEÇİM KOMiSYONU 

BAŞKANI 

   

М.П./MÜHÜR  ЕРАН ЗУБЕР-ERAN ZÜBER 

   

  ______________________________________ 

   

 

ЧЛЕНОВИ- ÜYELER 

1. ЗЕKО ФЕТО-ZEKO FETO 

2. ШАИН ШАЌИР-ŞAİN ŞAKİR 

3. НЕЏИП ИЛЈАС-NECİP İLYAS 

                                                                       4. МУХАРЕМ ИМЕРОСКИ-MUHAREM İMEROSKİ 
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Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик, 

Општинската изборна комисија Центар Жупа, на седницата одржана на ден 20.03.2019 

година, во состав Претседател Еран Зубер, и членовите Зеко Фето, Шаин Шаќир, Неџип 

Илјас и Мухарем Имероски, го донесе следното: 

SK’nin 37. Maddesi’nin 2. Fıkrası’nın 1. Bendi ve 38. Madde’ye istinaden, Merkez Jupa 

Belediye Seçim Komisyonu Tarafından, Başkan Eran Züber ve üyeler Zeko Feto, Şain Şakir, 

Necip İlyas ve Muharem İmeroski‘nin Katılımıyla 20.03.2019  Tarihinde Düzenlenen  Mecliste 

Aşağıdaki Karara Varılmıştır:  

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0568-КОЏАЏИК 

 

KOCACİK-0568 NUMARALI SEÇİM YERİNE YÖNELİK SEÇİM HEYETİNİN 

OLUŞTURULMASI KARARININ DEĞİŞTİRİLMESİ VE DOLDURULMASI 

KARARI 

 

На местото на  членот на избирачкиот одбор Армин Беќироски на кого му 

престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини :по прделог на 

политичка партија СДСМ, се именува / избира лицето: Илксан Асан од с.Новак-Центар 

Жупа. 

своерачен потпис на 

новоименуваниот 

/новоизбраниот 

претседател / член   ______________________________________________________ 

 

 

Aşağıdaki hususlardan dolayı Seçim Heyeti’ndeki görevi tamamlanmış olan Seçim Heyeti   

Üyesi ___________  yerine ________________ siyasi partisinin  teklifi üzere, _____________   

şahızı   seçilmiştir 

 

 



                                                  СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА Ц.ЖУПА                               Бр. / No.  11                                 
   15.04.2019  год./yılı                     MERKEZ JUPA BELEDİYESİ’NİN RESMİ SESLENİMİ                         Стр./ Syf. 11                         

 
 

Yeni seçilen  Üyenin 

imzası  ______________________________________________________ 

 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговотo донесување а ќе се објави во 

службеното гласило на општина Центар Жупа и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 

İşbu Karar, alındığı gün itibarıyle yürürlüğe girer. Merkez Jupa Belediyesi resmi 

sesleniminde  ve belediye ilan  panosunda yayınlanacaktır.  

İşbu Karar’ın bir örneği Devlet Seçim komisyonu’na takdim edilir.  

 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 

избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 

неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 

комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 

известувањето. 

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

HUKUKİ SÜREÇ: Seçim Kararnamesi’nin 18. Maddesi’nin 3. Fıkrası’na istinaden belirlenmiş 

/ seçilmiş olan kişi, Belediye Seçim Komisyonu tarafından seçilmiş / 

belirlenmiş olan durumu kabul etmediğine dair taahhütname hazırlayıp, 

kabul edildiği günden başlayarak en geç 48 saat içerisinde Belediye 

Seçim Komisyonu’na sunar.  

   Taahhütnamenin posta aracılığıyla gönderilmesine izin verilmez. 

   Belediye Seçim Komisyonu’nun Kararı kesindir.  

 

Во Центар Жупа- Merkez 

Jupa `da  

Бр-no.09-41/1 

 од 20.03.2019 г 

 ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 



                                                  СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА Ц.ЖУПА                               Бр. / No.  11                                 
   15.04.2019  год./yılı                     MERKEZ JUPA BELEDİYESİ’NİN RESMİ SESLENİMİ                         Стр./ Syf. 12                         

  
 ПРЕТСЕДАТЕЛ 

BELEDiYE SEÇİM KOMiSYONU 

BAŞKANI 

   

М.П./MÜHÜR  ЕРАН ЗУБЕР-ERAN ZÜBER 

   

  ______________________________________ 

   

 

ЧЛЕНОВИ- ÜYELER 

1. ЗЕKО ФЕТО-ZEKO FETO 

2. ШАИН ШАЌИР-ŞAİN ŞAKİR 

3. НЕЏИП ИЛЈАС-NECİP İLYAS 

                                                                       4. МУХАРЕМ ИМЕРОСКИ-MUHAREM İMEROSKİ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                  СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА Ц.ЖУПА                               Бр. / No.  11                                 
   15.04.2019  год./yılı                     MERKEZ JUPA BELEDİYESİ’NİN RESMİ SESLENİMİ                         Стр./ Syf. 13                         

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик, 

Општинската изборна комисија Центар Жупа, на седницата одржана на ден 20.03.2019 

година, во состав Претседател Еран Зубер, и членовите Зеко Фето, Шаин Шаќир, Неџип 

Илјас и Мухарем Имероски,го донесе следното: 

SK’nin 37. Maddesi’nin 2. Fıkrası’nın 1. Bendi ve 38. Madde’ye istinaden, Merkez Jupa 

Belediye Seçim Komisyonu Tarafından, Başkan Eran Züber ve üyeler Zeko Feto, Şain Şakir, 

Necip İlyas ve Muharem İmeroski‘nin Katılımıyla 20.03.2019  Tarihinde Düzenlenen  Mecliste 

Aşağıdaki Karara Varılmıştır:  

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0569 НОВАК 

 

NOVAK -0569 NUMARALI SEÇİM YERİNE YÖNELİK SEÇİM HEYETİNİN 

OLUŞTURULMASI KARARININ DEĞİŞTİRİLMESİ VE DOLDURULMAS 

KARARI 

 

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Алсадин Мимидиновски на 

кого му престаналмандатот во избирачкиот одбор, од следните причини :по прделог на 

политичка партија СДСМ, се именува / избира лицето: Асан Беќироски од 

с.М.Папрадник,Центар Жупа 

своерачен потпис на 

новоименуваниот 

/новоизбраниот 

претседател / член   ______________________________________________________ 

 

 

Aşağıdaki hususlardan dolayı Seçim Heyeti’ndeki görevi tamamlanmış olan Seçim Heyeti   

Üyesi  _____________ yerine ________________ siyasi partisinin  teklifi üzere, 

_________________  şahızı   seçilmiştir 

 

 



                                                  СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА Ц.ЖУПА                               Бр. / No.  11                                 
   15.04.2019  год./yılı                     MERKEZ JUPA BELEDİYESİ’NİN RESMİ SESLENİMİ                         Стр./ Syf. 14                         

 
 

Yeni seçilen  Üyenin 

imzası  ______________________________________________________ 

 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговотo донесување а ќе се објави во 

службеното гласило на општина Центар Жупа и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 

İşbu Karar, alındığı gün itibarıyle yürürlüğe girer. Merkez Jupa Belediyesi resmi 

sesleniminde  ve belediye ilan  panosunda yayınlanacaktır.  

İşbu Karar’ın bir örneği Devlet Seçim komisyonu’na takdim edilir.  

 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 

избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 

неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 

комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 

известувањето. 

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

HUKUKİ SÜREÇ: Seçim Kararnamesi’nin 18. Maddesi’nin 3. Fıkrası’na istinaden belirlenmiş 

/ seçilmiş olan kişi, Belediye Seçim Komisyonu tarafından seçilmiş / 

belirlenmiş olan durumu kabul etmediğine dair taahhütname hazırlayıp, 

kabul edildiği günden başlayarak en geç 48 saat içerisinde Belediye 

Seçim Komisyonu’na sunar.  

   Taahhütnamenin posta aracılığıyla gönderilmesine izin verilmez. 

   Belediye Seçim Komisyonu’nun Kararı kesindir.  

 

 

Во Центар Жупа- Merkez 

Jupa `da Бр-no.09-42/1 од 

20.03.2019 г 

 ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 



                                                  СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА Ц.ЖУПА                               Бр. / No.  11                                 
   15.04.2019  год./yılı                     MERKEZ JUPA BELEDİYESİ’NİN RESMİ SESLENİMİ                         Стр./ Syf. 15                         

  
 ПРЕТСЕДАТЕЛ 

BELEDiYE SEÇİM KOMiSYONU 

BAŞKANI 

   

М.П./MÜHÜR  ЕРАН ЗУБЕР-ERAN ZÜBER 

   

  ______________________________________ 

   

 

ЧЛЕНОВИ- ÜYELER 

1. ЗЕKО ФЕТО-ZEKO FETO 

2. ШАИН ШАЌИР-ŞAİN ŞAKİR 

3. НЕЏИП ИЛЈАС-NECİP İLYAS 

4. МУХАРЕМ ИМЕРОСКИ-MUHAREM İMEROSKİ 

 

 

 

 

 

 

 



                                                  СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА Ц.ЖУПА                               Бр. / No.  11                                 
   15.04.2019  год./yılı                     MERKEZ JUPA BELEDİYESİ’NİN RESMİ SESLENİMİ                         Стр./ Syf. 16                         

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик, 

Општинската изборна комисија Центар Жупа, на седницата одржана на ден 20.03.2019 

година, во состав Претседател Еран Зубер, и членовите Зеко Фето, Шаин Шаќир, Неџип 

Илјас и Мухарем Имероски, го донесе следното: 

SK’nin 37. Maddesi’nin 2. Fıkrası’nın 1. Bendi ve 38. Madde’ye istinaden, Merkez Jupa 

Belediye Seçim Komisyonu Tarafından, Başkan Eran Züber ve üyeler Zeko Feto, Şain Şakir, 

Necip İlyas ve Muharem İmeroski‘nin Katılımıyla 20.03.2019  Tarihinde Düzenlenen  Mecliste 

Aşağıdaki Karara Varılmıştır:  

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0571 ДОЛГАШ 

 

DOLGAŞ-0571 NUMARALI SEÇİM YERİNE YÖNELİK SEÇİM HEYETİNİN 

OLUŞTURULMASI KARARININ DEĞİŞTİRİLMESİ VE DOLDURULMASI 

KARARI 

На местото на  членот на избирачкиот одбор Ариф Осман на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини :по прделог на политичка партија 

СДСМ, се именува / избира лицето : Салије Шемши од Новак, Центар Жупа. 

. 

своерачен потпис на 

новоименуваниот 

/новоизбраниот 

претседател / член   ______________________________________________________ 

 

Aşağıdaki hususlardan dolayı Seçim Heyeti’ndeki görevi tamamlanmış olan Seçim Heyeti   

Üyesi _________________  yerine ___________ siyasi partisinin  teklifi üzere, 

_____________________   şahızı   seçilmiştir 

 

 

Yeni seçilen  Üyenin 

imzası  ______________________________________________________ 

 



                                                  СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА Ц.ЖУПА                               Бр. / No.  11                                 
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Оваа решение влегува во сила со денот на неговотo донесување а ќе се објави во 

службеното гласило на општина Центар Жупа и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 

İşbu Karar, alındığı gün itibarıyle yürürlüğe girer. Merkez Jupa Belediyesi resmi 

sesleniminde  ve belediye ilan  panosunda yayınlanacaktır.  

İşbu Karar’ın bir örneği Devlet Seçim komisyonu’na takdim edilir.  

 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 

избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 

неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 

комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 

известувањето. 

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

HUKUKİ SÜREÇ: Seçim Kararnamesi’nin 18. Maddesi’nin 3. Fıkrası’na istinaden belirlenmiş 

/ seçilmiş olan kişi, Belediye Seçim Komisyonu tarafından seçilmiş / 

belirlenmiş olan durumu kabul etmediğine dair taahhütname hazırlayıp, 

kabul edildiği günden başlayarak en geç 48 saat içerisinde Belediye 

Seçim Komisyonu’na sunar.  

   Taahhütnamenin posta aracılığıyla gönderilmesine izin verilmez. 

   Belediye Seçim Komisyonu’nun Kararı kesindir.  

 

 

 

 

Во Центар Жупа- Merkez 

Jupa `da  

Бр-no.09-43/1 

  од 20.03.2019 г 

 ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 



                                                  СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА Ц.ЖУПА                               Бр. / No.  11                                 
   15.04.2019  год./yılı                     MERKEZ JUPA BELEDİYESİ’NİN RESMİ SESLENİMİ                         Стр./ Syf. 18                         

  
 ПРЕТСЕДАТЕЛ 

BELEDiYE SEÇİM KOMiSYONU 

BAŞKANI 

   

М.П./MÜHÜR  ЕРАН ЗУБЕР-ERAN ZÜBER 

   

  ______________________________________ 

   

 

ЧЛЕНОВИ- ÜYELER 

1. ЗЕKО ФЕТО-ZEKO FETO 

2. ШАИН ШАЌИР-ŞAİN ŞAKİR 

3. НЕЏИП ИЛЈАС-NECİP İLYAS 

4. МУХАРЕМ ИМЕРОСКИ-MUHAREM İMEROSKİ 

 

 

 

 

 

 

 



                                                  СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА Ц.ЖУПА                               Бр. / No.  11                                 
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Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик, 

Општинската изборна комисија Центар Жупа, на седницата одржана на ден 28.03.2019 

година, во состав Претседател Еран Зубер, и членовите Зеко Фето, Шаин Шаќир, Неџип 

Илјас и Мухарем Имероски, го донесе следното: 

SK’nin 37. Maddesi’nin 2. Fıkrası’nın 1. Bendi ve 38. Madde’ye istinaden, Merkez Jupa 

Belediye Seçim Komisyonu Tarafından, Başkan Eran Züber ve üyeler Zeko Feto, Şain Şakir, 

Necip İlyas ve Muharem İmeroski‘nin Katılımıyla 28.03.2019  Tarihinde Düzenlenen  Mecliste 

Aşağıdaki Karara Varılmıştır:  

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0557 ОЏОВЦИ 

 

OCOVSA 0557 NUMARALI SEÇİM YERİNE YÖNELİK SEÇİM HEYETİNİN 

OLUŞTURULMASI KARARININ DEĞİŞTİRİLMESİ VE DOLDURULMASI 

KARARI 

 

На местото на  заменик членот на избирачкиот одборЗулбер Ајдароскина кого му 

престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини:предлог на политичка 

партија, ВМРО-ДПМНЕ, се именува / избира лицето: Скендер Назлија 

. 

своерачен потпис на 

новоизбраниот член   ______________________________________________________ 

 

 

------------------------ adlı seçim kurulu üyesinin emekliye ayrılmasından   dolayı seçim kurulundaki 

görevi sona ermiştir,  

---------------------------------------------------------. 

 

Yeni seçilen Üyenin 

imzası  ______________________________________________________ 
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Оваа решение влегува во сила со денот на неговотo донесување а ќе се објави во 

службеното гласило на општина Центар Жупа и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 

İşbu Karar, alındığı gün itibarıyle yürürlüğe girer. Merkez Jupa Belediyesi resmi 

sesleniminde  ve belediye ilan  panosunda yayınlanacaktır.  

İşbu Karar’ın bir örneği Devlet Seçim komisyonu’na takdim edilir.  

 

 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 

избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 

неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 

комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 

известувањето. 

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 

 

HUKUKİ SÜREÇ: Seçim Kararnamesi’nin 18. Maddesi’nin 3. Fıkrası’na istinaden belirlenmiş 

/ seçilmiş olan kişi, Belediye Seçim Komisyonu tarafından seçilmiş / 

belirlenmiş olan durumu kabul etmediğine dair taahhütname hazırlayıp, 

kabul edildiği günden başlayarak en geç 48 saat içerisinde Belediye 

Seçim Komisyonu’na sunar.  

   Taahhütnamenin posta aracılığıyla gönderilmesine izin verilmez. 

   Belediye Seçim Komisyonu’nun Kararı kesindir.  

 

 

Во Центар Жупа- Merkez 

Jupa `da  

Бр-no. 09-50/1 

 ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 



                                                  СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА Ц.ЖУПА                               Бр. / No.  11                                 
   15.04.2019  год./yılı                     MERKEZ JUPA BELEDİYESİ’NİN RESMİ SESLENİMİ                         Стр./ Syf. 21                         

 
  од 28.03.2019 г 

 
 ПРЕТСЕДАТЕЛ 

BELEDiYE SEÇİM KOMiSYONU 

BAŞKANI 

   

М.П./MÜHÜR  ЕРАН ЗУБЕР-ERAN ZÜBER 

   

  ______________________________________ 

   

ЧЛЕНОВИ- ÜYELER 

1. ЗЕKО ФЕТО-ZEKO FETO 

2. ШАИН ШАЌИР-ŞAİN ŞAKİR 

3. НЕЏИП ИЛЈАС-NECİP İLYAS 

4. МУХАРЕМ ИМЕРОСКИ-MUHAREM İMEROSKİ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                  СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА Ц.ЖУПА                               Бр. / No.  11                                 
   15.04.2019  год./yılı                     MERKEZ JUPA BELEDİYESİ’NİN RESMİ SESLENİMİ                         Стр./ Syf. 22                         

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик, 

Општинската изборна комисија Центар Жупа, на седницата одржана на ден 28.03.2019 

година, во состав Претседател Еран Зубер, и членовите Зеко Фето, Шаин Шаќир, Неџип 

Илјас и Мухарем Имероски, го донесе следното : 

SK’nin 37. Maddesi’nin 2. Fıkrası’nın 1. Bendi ve 38. Madde’ye istinaden, Merkez Jupa 

Belediye Seçim Komisyonu Tarafından, Başkan Eran Züber ve üyeler Zeko Feto, Şain Şakir, 

Necip İlyas ve Muharem İmeroski‘nin Katılımıyla 28.03.2019  Tarihinde Düzenlenen  Mecliste 

Aşağıdaki Karara Varılmıştır:  

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0559 ГОРЕНЦИ 

 

GORENSA-0559 NUMARALI SEÇİM YERİNE YÖNELİK SEÇİM HEYETİNİN 

OLUŞTURULMASI KARARININ DEĞİŞTİRİLMESİ VE DOLDURULMAS 

KARARI 

 

На местото на  заменик членот на избирачкиот одбор Арун Абедин  на кого му 

престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини :по предлог на 

политичка партија ВМРО-ДПМНЕ, се именува / избира лицето :Бафтоски Љулзим од 

с.Броштица 

своерачен потпис на 

новоименуваниот  / 

заменик член   ______________________________________________________ 

 

Aşağıdaki hususlardan dolayı Seçim Heyeti’ndeki görevi tamamlanmış olan Seçim Heyeti   

Üyevekili  ___________  yerine VMRO DPMNE siyasi partisinin  teklifi üzere,________ 

köyünden  __________ şahızı   seçilmiştir 

 

 

Yeni seçilen  Üye 

vekilin imzası  ______________________________________________________ 

 



                                                  СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА Ц.ЖУПА                               Бр. / No.  11                                 
   15.04.2019  год./yılı                     MERKEZ JUPA BELEDİYESİ’NİN RESMİ SESLENİMİ                         Стр./ Syf. 23                         

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговотo донесување а ќе се објави во 

службеното гласило на општина Центар Жупа и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 

İşbu Karar, alındığı gün itibarıyle yürürlüğe girer. Merkez Jupa Belediyesi resmi 

sesleniminde  ve belediye ilan  panosunda yayınlanacaktır.  

İşbu Karar’ın bir örneği Devlet Seçim komisyonu’na takdim edilir.  

 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 

избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 

неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 

комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 

известувањето. 

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 

HUKUKİ SÜREÇ: Seçim Kararnamesi’nin 18. Maddesi’nin 3. Fıkrası’na istinaden belirlenmiş 

/ seçilmiş olan kişi, Belediye Seçim Komisyonu tarafından seçilmiş / 

belirlenmiş olan durumu kabul etmediğine dair taahhütname hazırlayıp, 

kabul edildiği günden başlayarak en geç 48 saat içerisinde Belediye 

Seçim Komisyonu’na sunar.  

   Taahhütnamenin posta aracılığıyla gönderilmesine izin verilmez. 

   Belediye Seçim Komisyonu’nun Kararı kesindir.  

 

 

 

ВоЦентар Жупа- Merkez 

Jupa `da  

Бр-no. 09-51/1 

  од 28.03.2019 г 

 ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 



                                                  СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА Ц.ЖУПА                               Бр. / No.  11                                 
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 ПРЕТСЕДАТЕЛ 

BELEDiYE SEÇİM KOMiSYONU 

BAŞKANI 

   

М.П./MÜHÜR  ЕРАН ЗУБЕР-ERAN ZÜBER 

   

  ______________________________________ 

   

 

ЧЛЕНОВИ- ÜYELER 

1. ЗЕKО ФЕТО-ZEKO FETO 

2. ШАИН ШАЌИР-ŞAİN ŞAKİR 

3. НЕЏИП ИЛЈАС-NECİP İLYAS 

                                                                       4. МУХАРЕМ ИМЕРОСКИ-MUHAREM İMEROSKİ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                  СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА Ц.ЖУПА                               Бр. / No.  11                                 
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Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик, 

Општинската изборна комисија Центар Жупа, на седницата одржана на ден 28.03.2019 

година, во состав Претседател Еран Зубер, и членовите Зеко Фето, Шаин Шаќир, Неџип 

Илјас и Мухарем Имероски, го донесе следното: 

SK’nin 37. Maddesi’nin 2. Fıkrası’nın 1. Bendi ve 38. Madde’ye istinaden, Merkez Jupa 

Belediye Seçim Komisyonu Tarafından, Başkan Eran Züber ve üyeler Zeko Feto, Şain Şakir, 

Necip İlyas ve Muharem İmeroski‘nin Katılımıyla 28.03.2019  Tarihinde Düzenlenen  Mecliste 

Aşağıdaki Karara Varılmıştır:  

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0564 БАЈРАМОВЦИ 

 

BAYRAMOVSA-0564 NUMARALI SEÇİM YERİNE YÖNELİK SEÇİM HEYETİNİN 

OLUŞTURULMASI KARARININ DEĞİŞTİRİLMESİ VE DOLDURULMASI 

KARARI 

 

На местото на  членот на избирачкиот одбор Суад Скендерна кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини :по предлог на политичка партија 

ВМРО-ДПМНЕ, се именува / избира лицето : Сефероски Севгим 

своерачен потпис на 

новоименуваниот  / 

член   ______________________________________________________ 

 

Aşağıdaki hususlardan dolayı Seçim Heyeti’ndeki görevi tamamlanmış olan Seçim Heyeti   

Üye vekili__________ yerine VMRO DPMNE siyasi partisinin  teklifi üzere, ___________ 

köyünden  __________ şahızı   seçilmiştir 

 

 

Yeni seçilen  Üyenin 

imzası  ______________________________________________________ 

 



                                                  СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА Ц.ЖУПА                               Бр. / No.  11                                 
   15.04.2019  год./yılı                     MERKEZ JUPA BELEDİYESİ’NİN RESMİ SESLENİMİ                         Стр./ Syf. 26                         

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговотo донесување а ќе се објави во 

службеното гласило на општина Центар Жупа и на огласната табла на општината 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 

İşbu Karar, alındığı gün itibarıyle yürürlüğe girer. Merkez Jupa Belediyesi resmi 

sesleniminde  ve belediye ilan  panosunda yayınlanacaktır.  

İşbu Karar’ın bir örneği Devlet Seçim komisyonu’na takdim edilir.  

 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 

избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 

неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 

комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 

известувањето. 

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

HUKUKİ SÜREÇ: Seçim Kararnamesi’nin 18. Maddesi’nin 3. Fıkrası’na istinaden belirlenmiş 

/ seçilmiş olan kişi, Belediye Seçim Komisyonu tarafından seçilmiş / 

belirlenmiş olan durumu kabul etmediğine dair taahhütname hazırlayıp, 

kabul edildiği günden başlayarak en geç 48 saat içerisinde Belediye 

Seçim Komisyonu’na sunar.  

   Taahhütnamenin posta aracılığıyla gönderilmesine izin verilmez. 

   Belediye Seçim Komisyonu’nun Kararı kesindir.  

 

 

 

 

ВоЦентар Жупа- Merkez 

Jupa `da 

Бр-no.09-52/1 

 од 28.03.2019 г 

 ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 



                                                  СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА Ц.ЖУПА                               Бр. / No.  11                                 
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 ПРЕТСЕДАТЕЛ 

BELEDiYE SEÇİM KOMiSYONU 

BAŞKANI 

   

М.П./MÜHÜR  ЕРАН ЗУБЕР-ERAN ZÜBER 

   

  ______________________________________ 

   

 

ЧЛЕНОВИ- ÜYELER 

1. ЗЕKО ФЕТО-ZEKO FETO 

2. ШАИН ШАЌИР-ŞAİN ŞAKİR 

3. НЕЏИП ИЛЈАС-NECİP İLYAS 

4. МУХАРЕМ ИМЕРОСКИ-MUHAREM İMEROSKİ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                  СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА Ц.ЖУПА                               Бр. / No.  11                                 
   15.04.2019  год./yılı                     MERKEZ JUPA BELEDİYESİ’NİN RESMİ SESLENİMİ                         Стр./ Syf. 28                         

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик, 

Општинската изборна комисија Центар Жупа, на седницата одржана на ден 28.03.2019 

година, во состав Претседател Еран Зубер, и членовите Зеко Фето, Шаин Шаќир, Неџип 

Илјас и Мухарем Имероски, го донесе следното : 

SK’nin 37. Maddesi’nin 2. Fıkrası’nın 1. Bendi ve 38. Madde’ye istinaden, Merkez Jupa 

Belediye Seçim Komisyonu Tarafından, Başkan Eran Züber ve üyeler Zeko Feto, Şain Şakir, 

Necip İlyas ve Muharem İmeroski‘nin Katılımıyla 28.03.2019  Tarihinde Düzenlenen  Mecliste 

Aşağıdaki Karara Varılmıştır:  

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0566 БРЕШТАНИ 

 

BREŞTANİK-0566 NUMARALI SEÇİM YERİNE YÖNELİK SEÇİM HEYETİNİN 

OLUŞTURULMASI KARARININ DEĞİŞTİRİLMESİ VE DOLDURULMASI 

KARARI 

 

На местото на  заменик членот на избирачкиот одбор Ибраим Саитоски на кого му 

престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини :по предлог на 

политичка партија ВМРО-ДПМНЕ, се именува / избира лицето :Џанер Сезаир. 

своерачен потпис на 

новоименуваниот  /  

заменик   член   ______________________________________________________ 

 

Aşağıdaki hususlardan dolayı Seçim Heyeti’ndeki görevi tamamlanmış olan Seçim Heyeti   

Üye vekili ______________ yerine VMRO DPMNE siyasi partisinin  teklifi üzere, ________  

köyünden  ___________  şahızı   seçilmiştir 

 

Yeni seçilen  Üye 

vekilin imzası  ______________________________________________________ 

 

 



                                                  СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА Ц.ЖУПА                               Бр. / No.  11                                 
   15.04.2019  год./yılı                     MERKEZ JUPA BELEDİYESİ’NİN RESMİ SESLENİMİ                         Стр./ Syf. 29                         

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговотo донесување а ќе се објави во 

службеното гласило на општина Центар Жупа и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 

İşbu Karar, alındığı gün itibarıyle yürürlüğe girer. Merkez Jupa Belediyesi resmi 

sesleniminde  ve belediye ilan  panosunda yayınlanacaktır.  

İşbu Karar’ın bir örneği Devlet Seçim komisyonu’na takdim edilir.  

 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 

избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 

неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 

комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 

известувањето. 

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 

HUKUKİ SÜREÇ: Seçim Kararnamesi’nin 18. Maddesi’nin 3. Fıkrası’na istinaden belirlenmiş 

/ seçilmiş olan kişi, Belediye Seçim Komisyonu tarafından seçilmiş / 

belirlenmiş olan durumu kabul etmediğine dair taahhütname hazırlayıp, 

kabul edildiği günden başlayarak en geç 48 saat içerisinde Belediye 

Seçim Komisyonu’na sunar.  

   Taahhütnamenin posta aracılığıyla gönderilmesine izin verilmez. 

   Belediye Seçim Komisyonu’nun Kararı kesindir.  

 

 

 

ВоЦентар Жупа- Merkez 

Jupa `da  

Бр-no.09-53/1 

  од 28.03.2019 г 

 ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 



                                                  СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА Ц.ЖУПА                               Бр. / No.  11                                 
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 ПРЕТСЕДАТЕЛ 

BELEDiYE SEÇİM KOMiSYONU 

BAŞKANI 

   

М.П./MÜHÜR  ЕРАН ЗУБЕР-ERAN ZÜBER 

   

  ______________________________________ 

   

 

ЧЛЕНОВИ- ÜYELER 

1. ЗЕKО ФЕТО-ZEKO FETO 

2. ШАИН ШАЌИР-ŞAİN ŞAKİR 

3. НЕЏИП ИЛЈАС-NECİP İLYAS 

4. МУХАРЕМ ИМЕРОСКИ-MUHAREM İMEROSKİ 
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Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик, 

Општинската изборна комисија Центар Жупа, на седницата одржана на ден 28.03.2019 

година, во состав Претседател Еран Зубер, и членовите Зеко Фето, Шаин Шаќир, Неџип 

Илјас и Мухарем Имероски,го донесе следното: 

SK’nin 37. Maddesi’nin 2. Fıkrası’nın 1. Bendi ve 38. Madde’ye istinaden, Merkez Jupa 

Belediye Seçim Komisyonu Tarafından, Başkan Eran Züber ve üyeler Zeko Feto, Şain Şakir, 

Necip İlyas ve Muharem İmeroski‘nin Katılımıyla 28.03.2019  Tarihinde Düzenlenen  Mecliste 

Aşağıdaki Karara Varılmıştır:  

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0569 НОВАК 

 

NOVAK -0569 NUMARALI SEÇİM YERİNE YÖNELİK SEÇİM HEYETİNİN 

OLUŞTURULMASI KARARININ DEĞİŞTİRİLMESİ VE DOLDURULMAS 

KARARI 

 

На местото на  заменик членот на избирачкиот одборРамазан Дурсунна кого му 

престаналмандатот во избирачкиот одбор, од следните причини :по прделог на политичка 

партија ВМРО-ДПМНЕ, се именува / избира лицето :Ајрије Сезаир. 

своерачен потпис на 

новоименуваниот 

/новоизбраниот 

претседател / член   ______________________________________________________ 

 

Aşağıdaki hususlardan dolayı Seçim Heyeti’ndeki görevi tamamlanmış olan Seçim Heyeti   

Üyesi ______________  yerine VMRO DPMNE siyasi partisinin  teklifi üzere,_____________   

şahızı   seçilmiştir 

 

 

Yeni seçilen  Üyenin 

imzası  ______________________________________________________ 

 



                                                  СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА Ц.ЖУПА                               Бр. / No.  11                                 
   15.04.2019  год./yılı                     MERKEZ JUPA BELEDİYESİ’NİN RESMİ SESLENİMİ                         Стр./ Syf. 32                         

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговотo донесување а ќе се објави во 

службеното гласило на општина Центар Жупа и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 

İşbu Karar, alındığı gün itibarıyle yürürlüğe girer. Merkez Jupa Belediyesi resmi 

sesleniminde  ve belediye ilan  panosunda yayınlanacaktır.  

İşbu Karar’ın bir örneği Devlet Seçim komisyonu’na takdim edilir.  

 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 

избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 

неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 

комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 

известувањето. 

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 

HUKUKİ SÜREÇ: Seçim Kararnamesi’nin 18. Maddesi’nin 3. Fıkrası’na istinaden belirlenmiş 

/ seçilmiş olan kişi, Belediye Seçim Komisyonu tarafından seçilmiş / 

belirlenmiş olan durumu kabul etmediğine dair taahhütname hazırlayıp, 

kabul edildiği günden başlayarak en geç 48 saat içerisinde Belediye 

Seçim Komisyonu’na sunar.  

   Taahhütnamenin posta aracılığıyla gönderilmesine izin verilmez. 

   Belediye Seçim Komisyonu’nun Kararı kesindir.  

 

 

 

 

 

ВоЦентар Жупа- Merkez 

Jupa `da Бр-no.09-54/1 од 

28.03.2019 г 

 ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
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 ПРЕТСЕДАТЕЛ 

BELEDiYE SEÇİM KOMiSYONU 

BAŞKANI 

   

М.П./MÜHÜR  ЕРАН ЗУБЕР-ERAN ZÜBER 

   

  ______________________________________ 

   

 

ЧЛЕНОВИ- ÜYELER 

1. ЗЕKО ФЕТО-ZEKO FETO 

2. ШАИН ШАЌИР-ŞAİN ŞAKİR 

3. НЕЏИП ИЛЈАС-NECİP İLYAS 

                                                                       4. МУХАРЕМ ИМЕРОСКИ-MUHAREM İMEROSKİ 
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Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик, 

Општинската изборна комисија Центар Жупа, на седницата одржана на ден 28.03.2019 

година, во состав Претседател Еран Зубер, и членовите Зеко Фето, Шаин Шаќир, Неџип 

Илјас и Мухарем Имероски, го донесе следното: 

SK’nin 37. Maddesi’nin 2. Fıkrası’nın 1. Bendi ve 38. Madde’ye istinaden, Merkez Jupa 

Belediye Seçim Komisyonu Tarafından, Başkan Eran Züber ve üyeler Zeko Feto, Şain Şakir, 

Necip İlyas ve Muharem İmeroski‘nin Katılımıyla 28.03.2019  Tarihinde Düzenlenen  Mecliste 

Aşağıdaki Karara Varılmıştır:  

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0571 ДОЛГАШ 

 

DOLGAŞ-0571 NUMARALI SEÇİM YERİNE YÖNELİK SEÇİM HEYETİNİN 

OLUŞTURULMASI KARARININ DEĞİŞTİRİLMESİ VE DOLDURULMASI 

KARARI 

 

На местото на  членот на избирачкиот одборАјрије Сезаир  на кого му 

престаналмандатот во избирачкиот одбор, од следните причини :по прделог на политичка 

партија ВМРО-ДПМНЕ, се именува / избира лицето : Рамазан Дурсун. 

своерачен потпис на 

новоименуваниот 

/новоизбраниот 

претседател / член   ______________________________________________________ 

 

Aşağıdaki hususlardan dolayı Seçim Heyeti’ndeki görevi tamamlanmış olan Seçim Heyeti   

Üyesi _______________  yerine VMRO DPMNE siyasi partisinin  teklifi üzere, 

_______________  şahızı   seçilmiştir 

 

Yeni seçilen  Üyenin 

imzası  ______________________________________________________ 
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На местото на  занеик членот на избирачкиот одборЏанер Сезаирна кого му 

престаналмандатот во избирачкиот одбор, од следните причини :по прделог на политичка 

партија ВМРО-ДПМНЕ, се именува / избира лицето : Сеит Исмаил   

. 

своерачен потпис на 

новоименуваниот 

/новоизбраниот 

претседател / член   ______________________________________________________ 

 

Aşağıdaki hususlardan dolayı Seçim Heyeti’ndeki görevi tamamlanmış olan Seçim Heyeti   

Üyesi ________  yerine VMRO DPMNE siyasi partisinin  teklifi üzere,____________   şahızı   

seçilmiştir 

 

Yeni seçilen  Üyenin 

imzası  ______________________________________________________ 

 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 

İşbu Karar, alındığı gün itibarıyle yürürlüğe girer. Merkez Jupa Belediyesi resmi 

sesleniminde  ve belediye ilan  panosunda yayınlanacaktır.  

İşbu Karar’ın bir örneği Devlet Seçim komisyonu’na takdim edilir.  

 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 

избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 

неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 

комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 

известувањето. 

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 

HUKUKİ SÜREÇ: Seçim Kararnamesi’nin 18. Maddesi’nin 3. Fıkrası’na istinaden belirlenmiş 

/ seçilmiş olan kişi, Belediye Seçim Komisyonu tarafından seçilmiş / 

belirlenmiş olan durumu kabul etmediğine dair taahhütname hazırlayıp, 
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kabul edildiği günden başlayarak en geç 48 saat içerisinde Belediye 

Seçim Komisyonu’na sunar.  

   Taahhütnamenin posta aracılığıyla gönderilmesine izin verilmez. 

   Belediye Seçim Komisyonu’nun Kararı kesindir.  

 

ВоЦентар Жупа- Merkez 

Jupa `da  

Бр-no.09-55/1 

  од 28.03.2019 г 

 ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

 
 ПРЕТСЕДАТЕЛ 

BELEDiYE SEÇİM KOMiSYONU 

BAŞKANI 

   

М.П./MÜHÜR  ЕРАН ЗУБЕР-ERAN ZÜBER 

   

  ______________________________________ 

   

 

ЧЛЕНОВИ- ÜYELER 

1. ЗЕKО ФЕТО-ZEKO FETO 

2. ШАИН ШАЌИР-ŞAİN ŞAKİR 

3. НЕЏИП ИЛЈАС-NECİP İLYAS 

4. МУХАРЕМ ИМЕРОСКИ-MUHAREM İMEROSKİ 
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Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик, 

Општинската изборна комисија Центар Жупа, на седницата одржана на ден 04.04.2019 

година, во состав Претседател Еран Зубер, и членовите Зеко Фето, Шаин Шаќир, Неџип 

Илјас и Мухарем Имероски, го донесе следното: 

SK’nin 37. Maddesi’nin 2. Fıkrası’nın 1. Bendi ve 38. Madde’ye istinaden, Merkez Jupa 

Belediye Seçim Komisyonu Tarafından, Başkan Eran Züber ve üyeler Zeko Feto, Şain Şakir, 

Necip İlyas ve Muharem İmeroski‘nin Katılımıyla 04.04.2019  Tarihinde Düzenlenen  Mecliste 

Aşağıdaki Karara Varılmıştır:  

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0562/1 ГОЛЕМ ПАПРАДНИК 

 

BÜYÜK PAPRADNİK-0562/1 NUMARALI SEÇİM YERİNE YÖNELİK SEÇİM 

HEYETİNİN OLUŞTURULMASI KARARININ DEĞİŞTİRİLMESİ VE DOLDURULMASI 

KARARI 

 

СЕ ВШИ измена во решението за изменување и дополнување на решението за 

формирање на ИО бр.0562/ 1 од 04.03.2019 година, по барање на политичка партија 

СДСМ, а поради промена на лично име на предложениот заменик член на ИО,на место  

се именува / избира лицето: Арбен Беќироски од с.Мал Папрадник, треба да стои: се избира 

лицето Енис Асаноски од с.Мал Папрадник. 

своерачен потпис 

на 

новоименуваниот  

/ член   

 

______________________________________________________ 

 

Aşağıdaki hususlardan dolayı Seçim Heyeti’ndeki görevi tamamlanmış olan Seçim Heyeti   

Üyevekili ______________ yerine ____________siyasi partisinin  teklifi üzere, 

________________  köyünden  ----------  şahızı   seçilmiştir 

 

 



                                                  СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА Ц.ЖУПА                               Бр. / No.  11                                 
   15.04.2019  год./yılı                     MERKEZ JUPA BELEDİYESİ’NİN RESMİ SESLENİMİ                         Стр./ Syf. 38                         

 
 

Yeni seçilen  Üye vekilin 

imzası  ______________________________________________________ 

 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговотo донесување а ќе се објави во 

службеното гласило на општина Центар Жупа и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 

İşbu Karar, alındığı gün itibarıyle yürürlüğe girer. Merkez Jupa Belediyesi resmi 

sesleniminde  ve belediye ilan  panosunda yayınlanacaktır.  

İşbu Karar’ın bir örneği Devlet Seçim komisyonu’na takdim edilir.  

 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 

избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 

неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 

комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 

известувањето. 

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 

HUKUKİ SÜREÇ: Seçim Kararnamesi’nin 18. Maddesi’nin 3. Fıkrası’na istinaden belirlenmiş 

/ seçilmiş olan kişi, Belediye Seçim Komisyonu tarafından seçilmiş / 

belirlenmiş olan durumu kabul etmediğine dair taahhütname hazırlayıp, 

kabul edildiği günden başlayarak en geç 48 saat içerisinde Belediye 

Seçim Komisyonu’na sunar.  

   Taahhütnamenin posta aracılığıyla gönderilmesine izin verilmez. 

   Belediye Seçim Komisyonu’nun Kararı kesindir.  
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Во Центар Жупа- Merkez 

Jupa `da 

Бр-no.09- 60  /1 

 од 04.04.2019 г 

 ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

 
 ПРЕТСЕДАТЕЛ 

BELEDiYE SEÇİM KOMiSYONU 

BAŞKANI 

   

М.П./MÜHÜR  ЕРАН ЗУБЕР-ERAN ZÜBER 

   

  ______________________________________ 

   

 

ЧЛЕНОВИ- ÜYELER 

1. ЗЕKО ФЕТО-ZEKO FETO 

2. ШАИН ШАЌИР-ŞAİN ŞAKİR 

3. НЕЏИП ИЛЈАС-NECİP İLYAS 

4. МУХАРЕМ ИМЕРОСКИ-MUHAREM İMEROSKİ 
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Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик, 

Општинската изборна комисија Центар Жупа, на седницата одржана на ден 04.04.2019 

година, во состав Претседател Еран Зубер, и членовите Зеко Фето, Шаин Шаќир, Неџип 

Илјас и Мухарем Имероски, го донесе следното: 

SK’nin 37. Maddesi’nin 2. Fıkrası’nın 1. Bendi ve 38. Madde’ye istinaden, Merkez Jupa 

Belediye Seçim Komisyonu Tarafından, Başkan Eran Züber ve üyeler Zeko Feto, Şain Şakir, 

Necip İlyas ve Muharem İmeroski‘nin Katılımıyla 04.04.2019  Tarihinde Düzenlenen  Mecliste 

Aşağıdaki Karara Varılmıştır:  

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0568-КОЏАЏИК 

 

КОCACIK-0568 NUMARALI SEÇİM YERİNE YÖNELİK SEÇİM HEYETİNİN 

OLUŞTURULMASI KARARININ DEĞİŞTİRİLMESİ VE DOLDURULMASI 

KARARI 

 

На местото на  членот на избирачкиот одбор Илксан Асан на кого му 

престаналмандатот во избирачкиот одбор, од следните причини :по прделог на политичка 

партија СДСМ, се именува / избира лицето : Енис Неџипоски од Центар Жупа. 

своерачен потпис на 

новоименуваниот 

/новоизбраниот 

претседател / член   ______________________________________________________ 

 

Aşağıdaki hususlardan dolayı Seçim Heyeti’ndeki görevi tamamlanmış olan Seçim Heyeti   

Üyesi ___________  yerine ________________ siyasi partisinin  teklifi üzere, _____________   

şahızı   seçilmiştir 

 

 

Yeni seçilen  Üyenin 

imzası  ______________________________________________________ 
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Оваа решение влегува во сила со денот на неговотo донесување а ќе се објави во 

службеното гласило на општина Центар Жупа и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 

İşbu Karar, alındığı gün itibarıyle yürürlüğe girer. Merkez Jupa Belediyesi resmi 

sesleniminde  ve belediye ilan  panosunda yayınlanacaktır.  

İşbu Karar’ın bir örneği Devlet Seçim komisyonu’na takdim edilir.  

 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 

избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 

неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 

комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 

известувањето. 

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 

HUKUKİ SÜREÇ: Seçim Kararnamesi’nin 18. Maddesi’nin 3. Fıkrası’na istinaden belirlenmiş 

/ seçilmiş olan kişi, Belediye Seçim Komisyonu tarafından seçilmiş / 

belirlenmiş olan durumu kabul etmediğine dair taahhütname hazırlayıp, 

kabul edildiği günden başlayarak en geç 48 saat içerisinde Belediye 

Seçim Komisyonu’na sunar.  

   Taahhütnamenin posta aracılığıyla gönderilmesine izin verilmez. 

   Belediye Seçim Komisyonu’nun Kararı kesindir.  

 

 

 

Во Центар Жупа- Merkez 

Jupa `da  

Бр-no.09- 61   /1 

 од 04.04.2019 г 

 ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
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 ПРЕТСЕДАТЕЛ 

BELEDiYE SEÇİM KOMiSYONU 

BAŞKANI 

   

М.П./MÜHÜR  ЕРАН ЗУБЕР-ERAN ZÜBER 

   

  ______________________________________ 

   

 

ЧЛЕНОВИ- ÜYELER 

1. ЗЕKО ФЕТО-ZEKO FETO 

2. ШАИН ШАЌИР-ŞAİN ŞAKİR 

3. НЕЏИП ИЛЈАС-NECİP İLYAS 

4. МУХАРЕМ ИМЕРОСКИ-MUHAREM İMEROSKİ 
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Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик, 

Општинската изборна комисија Центар Жупа, на седницата одржана на ден 04.04.2019 

година, во состав Претседател Еран Зубер, и членовите Зеко Фето, Шаин Шаќир, Неџип 

Илјас и Мухарем Имероски,го донесе следното: 

SK’nin 37. Maddesi’nin 2. Fıkrası’nın 1. Bendi ve 38. Madde’ye istinaden, Merkez Jupa 

Belediye Seçim Komisyonu Tarafından, Başkan Eran Züber ve üyeler Zeko Feto, Şain Şakir, 

Necip İlyas ve Muharem İmeroski‘nin Katılımıyla 04.04.2019  Tarihinde Düzenlenen  Mecliste 

Aşağıdaki Karara Varılmıştır:  

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0569 НОВАК 

 

NOVAK -0569 NUMARALI SEÇİM YERİNE YÖNELİK SEÇİM HEYETİNİN 

OLUŞTURULMASI KARARININ DEĞİŞTİRİLMESİ VE DOLDURULMAS 

KARARI 

 

На местото на  членот на избирачкиот одбор Темел Асан на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини :по прделог на политичка партија 

СДСМ, се именува / избира лицето : Илксан Асан с.Новак. 

своерачен потпис на 

новоименуваниот 

/новоизбраниот 

претседател / член   ______________________________________________________ 

 

Aşağıdaki hususlardan dolayı Seçim Heyeti’ndeki görevi tamamlanmış olan Seçim Heyeti   

Üyesi ___________  yerine --------------- siyasi partisinin  teklifi üzere, ______________   şahızı   

seçilmiştir 

 

 

Yeni seçilen  Üyenin 

imzası  ______________________________________________________ 



                                                  СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА Ц.ЖУПА                               Бр. / No.  11                                 
   15.04.2019  год./yılı                     MERKEZ JUPA BELEDİYESİ’NİN RESMİ SESLENİMİ                         Стр./ Syf. 44                         

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговотo донесување а ќе се објави во 

службеното гласило на општина Центар Жупа и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 

İşbu Karar, alındığı gün itibarıyle yürürlüğe girer. Merkez Jupa Belediyesi resmi 

sesleniminde  ve belediye ilan  panosunda yayınlanacaktır.  

İşbu Karar’ın bir örneği Devlet Seçim komisyonu’na takdim edilir.  

 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 

избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 

неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 

комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 

известувањето. 

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 

HUKUKİ SÜREÇ: Seçim Kararnamesi’nin 18. Maddesi’nin 3. Fıkrası’na istinaden belirlenmiş 

/ seçilmiş olan kişi, Belediye Seçim Komisyonu tarafından seçilmiş / 

belirlenmiş olan durumu kabul etmediğine dair taahhütname hazırlayıp, 

kabul edildiği günden başlayarak en geç 48 saat içerisinde Belediye 

Seçim Komisyonu’na sunar.  

   Taahhütnamenin posta aracılığıyla gönderilmesine izin verilmez. 

   Belediye Seçim Komisyonu’nun Kararı kesindir.  

 

 

 

 

Во Центар Жупа- Merkez 

Jupa `da 

Бр-no.09- 62   /1  од 

04.04.2019 г 

 ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 



                                                  СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА Ц.ЖУПА                               Бр. / No.  11                                 
   15.04.2019  год./yılı                     MERKEZ JUPA BELEDİYESİ’NİN RESMİ SESLENİMİ                         Стр./ Syf. 45                         

  
 ПРЕТСЕДАТЕЛ 

BELEDiYE SEÇİM KOMiSYONU 

BAŞKANI 

   

М.П./MÜHÜR  ЕРАН ЗУБЕР-ERAN ZÜBER 

   

  ______________________________________ 

   

 

ЧЛЕНОВИ- ÜYELER 

1. ЗЕKО ФЕТО-ZEKO FETO 

2. ШАИН ШАЌИР-ŞAİN ŞAKİR 

3. НЕЏИП ИЛЈАС-NECİP İLYAS 

4. МУХАРЕМ ИМЕРОСКИ-MUHAREM İMEROSKİ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                  СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА Ц.ЖУПА                               Бр. / No.  11                                 
   15.04.2019  год./yılı                     MERKEZ JUPA BELEDİYESİ’NİN RESMİ SESLENİMİ                         Стр./ Syf. 46                         

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик, 

Општинската изборна комисија Центар Жупа, на седницата одржана на ден 09.04.2019 

година, во состав Претседател Еран Зубер, и членовите Зеко Фето, Шаин Шаќир, Неџип 

Илјас и Мухарем Имероски, го донесе следното: 

SK’nin 37. Maddesi’nin 2. Fıkrası’nın 1. Bendi ve 38. Madde’ye istinaden, Merkez Jupa 

Belediye Seçim Komisyonu Tarafından, Başkan Eran Züber ve üyeler Zeko Feto, Şain Şakir, 

Necip İlyas ve Muharem İmeroski‘nin Katılımıyla 09.04.2019  Tarihinde Düzenlenen  Mecliste 

Aşağıdaki Karara Varılmıştır:  

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0558 БРОШТИЦА 

 

BROŞTİSA-0558 NUMARALI SEÇİM YERİNE YÖNELİK SEÇİM HEYETİNİN 

OLUŞTURULMASI KARARININ DEĞİŞTİRİLMESİ VE DOLDURULMASI 

KARARI 

 

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Џенур Рамаданоскина кого 

му престаналмандатот во избирачкиот одбор, од следните причини :по предлог на 

политичка партија-ВМРО -ДПМНЕ, се именува / избира лицето :Лурзим Бафтоски од 

с.Броштица 

 

своерачен потпис на 

новоименуваниот 

/новоизбраниот  член   ______________________________________________________ 

 

.Aşağıdaki hususlardan dolayı Seçim Heyeti’ndeki görevi tamamlanmış olan Seçim 

Heyeti   Üyesi  _______________yerine VMRO DPMNE siyasi partisinin  teklifi üzere, Broştisa 

köyünden  ______________________  şahızı   seçilmiştir 

 

 

 



                                                  СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА Ц.ЖУПА                               Бр. / No.  11                                 
   15.04.2019  год./yılı                     MERKEZ JUPA BELEDİYESİ’NİN RESMİ SESLENİMİ                         Стр./ Syf. 47                         

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговотo донесување а ќе се објави во 

службеното гласило на општина Центар Жупа и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 

İşbu Karar, alındığı gün itibarıyle yürürlüğe girer. Merkez Jupa Belediyesi resmi 

sesleniminde  ve belediye ilan  panosunda yayınlanacaktır.  

İşbu Karar’ın bir örneği Devlet Seçim komisyonu’na takdim edilir.  

 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 

избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 

неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 

комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 

известувањето. 

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 

HUKUKİ SÜREÇ: Seçim Kararnamesi’nin 18. Maddesi’nin 3. Fıkrası’na istinaden belirlenmiş 

/ seçilmiş olan kişi, Belediye Seçim Komisyonu tarafından seçilmiş / 

belirlenmiş olan durumu kabul etmediğine dair taahhütname hazırlayıp, 

kabul edildiği günden başlayarak en geç 48 saat içerisinde Belediye 

Seçim Komisyonu’na sunar.  

   Taahhütnamenin posta aracılığıyla gönderilmesine izin verilmez. 

   Belediye Seçim Komisyonu’nun Kararı kesindir.  

 

 

 

ВоЦентар Жупа- Merkez 

Jupa `da  

Бр-no. 09-66/1 

  од 09.04.2019 г 

 ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 



                                                  СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА Ц.ЖУПА                               Бр. / No.  11                                 
   15.04.2019  год./yılı                     MERKEZ JUPA BELEDİYESİ’NİN RESMİ SESLENİMİ                         Стр./ Syf. 48                         

  
 ПРЕТСЕДАТЕЛ 

BELEDiYE SEÇİM KOMiSYONU 

BAŞKANI 

   

М.П./MÜHÜR  ЕРАН ЗУБЕР-ERAN ZÜBER 

   

  ______________________________________ 

   

 

ЧЛЕНОВИ- ÜYELER 

1. ЗЕKО ФЕТО-ZEKO FETO 

2. ШАИН ШАЌИР-ŞAİN ŞAKİR 

3. НЕЏИП ИЛЈАС-NECİP İLYAS 

4. МУХАРЕМ ИМЕРОСКИ-MUHAREM İMEROSKİ 

 

 

 

 

 

 

 



                                                  СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА Ц.ЖУПА                               Бр. / No.  11                                 
   15.04.2019  год./yılı                     MERKEZ JUPA BELEDİYESİ’NİN RESMİ SESLENİMİ                         Стр./ Syf. 49                         

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик, 

Општинската изборна комисија Центар Жупа, на седницата одржана на ден 09.04.2019 

година, во состав Претседател Еран Зубер, и членовите Зеко Фето, Шаин Шаќир, Неџип 

Илјас и Мухарем Имероски, го донесе следното : 

SK’nin 37. Maddesi’nin 2. Fıkrası’nın 1. Bendi ve 38. Madde’ye istinaden, Merkez Jupa 

Belediye Seçim Komisyonu Tarafından, Başkan Eran Züber ve üyeler Zeko Feto, Şain Şakir, 

Necip İlyas ve Muharem İmeroski‘nin Katılımıyla 09.04.2019  Tarihinde Düzenlenen  Mecliste 

Aşağıdaki Karara Varılmıştır:  

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0559 ГОРЕНЦИ 

 

GORENSA-0559 NUMARALI SEÇİM YERİNE YÖNELİK SEÇİM HEYETİNİN 

OLUŞTURULMASI KARARININ DEĞİŞTİRİLMESİ VE DOLDURULMAS 

KARARI 

 

На местото на  заменик членот на избирачкиот одборЛулзим Бафтоски на кого му 

престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини :по предлог на 

политичка партија ВМРО-ДПМНЕ, се именува / избира лицето : Арун Абедин од 

с.Горенци 

своерачен потпис на 

новоименуваниот  / 

заменик член   ______________________________________________________ 

 

Aşağıdaki hususlardan dolayı Seçim Heyeti’ndeki görevi tamamlanmış olan Seçim Heyeti   

Üyevekili  ___________ yerine VMRO DPMNE siyasi partisinin  teklifi üzere,__________ 

köyünden  _____________  şahızı   seçilmiştir 

 

 

Yeni seçilen  Üye 

vekilin imzası  ______________________________________________________ 

 



                                                  СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА Ц.ЖУПА                               Бр. / No.  11                                 
   15.04.2019  год./yılı                     MERKEZ JUPA BELEDİYESİ’NİN RESMİ SESLENİMİ                         Стр./ Syf. 50                         

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговотo донесување а ќе се објави во 

службеното гласило на општина Центар Жупа и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 

İşbu Karar, alındığı gün itibarıyle yürürlüğe girer. Merkez Jupa Belediyesi resmi 

sesleniminde  ve belediye ilan  panosunda yayınlanacaktır.  

İşbu Karar’ın bir örneği Devlet Seçim komisyonu’na takdim edilir.  

 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 

избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 

неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 

комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 

известувањето. 

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 

HUKUKİ SÜREÇ: Seçim Kararnamesi’nin 18. Maddesi’nin 3. Fıkrası’na istinaden belirlenmiş 

/ seçilmiş olan kişi, Belediye Seçim Komisyonu tarafından seçilmiş / 

belirlenmiş olan durumu kabul etmediğine dair taahhütname hazırlayıp, 

kabul edildiği günden başlayarak en geç 48 saat içerisinde Belediye 

Seçim Komisyonu’na sunar.  

   Taahhütnamenin posta aracılığıyla gönderilmesine izin verilmez. 

   Belediye Seçim Komisyonu’nun Kararı kesindir.  

 

 

 

ВоЦентар Жупа- Merkez 

Jupa `da  

Бр-no. 09-67/1 

  од 09.04.2019 г 

 ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 



                                                  СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА Ц.ЖУПА                               Бр. / No.  11                                 
   15.04.2019  год./yılı                     MERKEZ JUPA BELEDİYESİ’NİN RESMİ SESLENİMİ                         Стр./ Syf. 51                         

  
 ПРЕТСЕДАТЕЛ 

BELEDiYE SEÇİM KOMiSYONU 

BAŞKANI 

   

М.П./MÜHÜR  ЕРАН ЗУБЕР-ERAN ZÜBER 

   

  ______________________________________ 

   

 

ЧЛЕНОВИ- ÜYELER 

1. ЗЕKО ФЕТО-ZEKO FETO 

2. ШАИН ШАЌИР-ŞAİN ŞAKİR 

3. НЕЏИП ИЛЈАС-NECİP İLYAS 

4. МУХАРЕМ ИМЕРОСКИ-MUHAREM İMEROSKİ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                  СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА Ц.ЖУПА                               Бр. / No.  11                                 
   15.04.2019  год./yılı                     MERKEZ JUPA BELEDİYESİ’NİN RESMİ SESLENİMİ                         Стр./ Syf. 52                         

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик, 

Општинската изборна комисија Центар Жупа, на седницата одржана на ден 11.04.2019 

година, во состав Претседател Еран Зубер, и членовите Зеко Фето, Шаин Шаќир, Неџип 

Илјас и Мухарем Имероски, го донесе следното: 

SK’nin 37. Maddesi’nin 2. Fıkrası’nın 1. Bendi ve 38. Madde’ye istinaden, Merkez Jupa 

Belediye Seçim Komisyonu Tarafından, Başkan Eran Züber ve üyeler Zeko Feto, Şain Şakir, 

Necip İlyas ve Muharem İmeroski‘nin Katılımıyla 11.04.2019  Tarihinde Düzenlenen  Mecliste 

Aşağıdaki Karara Varılmıştır:  

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0565 ЖИТИНЕНИ 

 

JiTiNENi-0565 NUMARALI SEÇİM YERİNE YÖNELİK SEÇİM HEYETİNİN 

OLUŞTURULMASI KARARININ DEĞİŞTİRİLMESİ VE DOLDURULMASI 

KARARI 

 

На местото на претседателот на избирачкиот одбор Мунир Бастрина кого му 

престаналмандатот во избирачкиот одбор, од следните причини :отсуство од работа, се 

именува / избира лицето :Фехми Скедер од с.Житинени, вработен во ООУ Мустафа 

Кемал Ататурк Ц.Жупа 

 

своерачен потпис на 

новоименуваниот 

/новоизбраниот  член   ______________________________________________________ 

 

.Aşağıdaki hususlardan dolayı Seçim Heyeti’ndeki görevi tamamlanmış olan Seçim 

Heyeti Baskanı_______________yerine ________________  teklifi üzere, ______köyünden  

______________________  şahızı   seçilmiştir 

 

 

 



                                                  СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА Ц.ЖУПА                               Бр. / No.  11                                 
   15.04.2019  год./yılı                     MERKEZ JUPA BELEDİYESİ’NİN RESMİ SESLENİMİ                         Стр./ Syf. 53                         

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговотo донесување а ќе се објави во 

службеното гласило на општина Центар Жупа и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 

İşbu Karar, alındığı gün itibarıyle yürürlüğe girer. Merkez Jupa Belediyesi resmi 

sesleniminde  ve belediye ilan  panosunda yayınlanacaktır.  

İşbu Karar’ın bir örneği Devlet Seçim komisyonu’na takdim edilir.  

 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 

избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 

неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 

комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 

известувањето. 

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 

HUKUKİ SÜREÇ: Seçim Kararnamesi’nin 18. Maddesi’nin 3. Fıkrası’na istinaden belirlenmiş 

/ seçilmiş olan kişi, Belediye Seçim Komisyonu tarafından seçilmiş / 

belirlenmiş olan durumu kabul etmediğine dair taahhütname hazırlayıp, 

kabul edildiği günden başlayarak en geç 48 saat içerisinde Belediye 

Seçim Komisyonu’na sunar.  

   Taahhütnamenin posta aracılığıyla gönderilmesine izin verilmez. 

   Belediye Seçim Komisyonu’nun Kararı kesindir.  

 

 

 

ВоЦентар Жупа- Merkez 

Jupa `da  

Бр-no. 09-70/1 

  од 11.04.2019 г 

 ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 



                                                  СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА Ц.ЖУПА                               Бр. / No.  11                                 
   15.04.2019  год./yılı                     MERKEZ JUPA BELEDİYESİ’NİN RESMİ SESLENİMİ                         Стр./ Syf. 54                         

  
 ПРЕТСЕДАТЕЛ 

BELEDiYE SEÇİM KOMiSYONU 

BAŞKANI 

   

М.П./MÜHÜR  ЕРАН ЗУБЕР-ERAN ZÜBER 

   

  ______________________________________ 

   

 

ЧЛЕНОВИ- ÜYELER 

1. ЗЕKО ФЕТО-ZEKO FETO 

2. ШАИН ШАЌИР-ŞAİN ŞAKİR 

3. НЕЏИП ИЛЈАС-NECİP İLYAS 

4. МУХАРЕМ ИМЕРОСКИ-MUHAREM İMEROSKİ 

 

 

 

 

 

 

 



                                                  СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА Ц.ЖУПА                               Бр. / No.  11                                 
   15.04.2019  год./yılı                     MERKEZ JUPA BELEDİYESİ’NİN RESMİ SESLENİMİ                         Стр./ Syf. 55                         

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик, 

Општинската изборна комисија Центар Жупа, на седницата одржана на ден 11.04.2019 

година, во состав Претседател Еран Зубер, и членовите Зеко Фето, Шаин Шаќир, Неџип 

Илјас и Мухарем Имероски, го донесе следното : 

SK’nin 37. Maddesi’nin 2. Fıkrası’nın 1. Bendi ve 38. Madde’ye istinaden, Merkez Jupa 

Belediye Seçim Komisyonu Tarafından, Başkan Eran Züber ve üyeler Zeko Feto, Şain Şakir, 

Necip İlyas ve Muharem İmeroski‘nin Katılımıyla 11.04.2019  Tarihinde Düzenlenen  Mecliste 

Aşağıdaki Karara Varılmıştır:  

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0570 ЕЛЕВЦИ 

 

ELESSA-0570 NUMARALI SEÇİM YERİNE YÖNELİK SEÇİM HEYETİNİN 

OLUŞTURULMASI KARARININ DEĞİŞTİRİLMESİ VE DOLDURULMAS 

KARARI 

 

На местото на членот на избирачкиот одборЈовица Поповскина кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини :работни обврски во странство, се 

именува / избира лицето : Елмин Шаиноски од с.Броштица, вработен во Општина 

Центар Жупа. 

своерачен потпис на 

новоименуваниот  / 

заменик член   ______________________________________________________ 

 

Aşağıdaki hususlardan dolayı Seçim Heyeti’ndeki görevi tamamlanmış olan Seçim Heyeti   

Üyevekili  ___________ yerine _____________  teklifi üzere,__________ köyünden  

_____________  şahızı   seçilmiştir 

 

 

Yeni seçilen  Üye 

vekilin imzası  ______________________________________________________ 
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Оваа решение влегува во сила со денот на неговотo донесување а ќе се објави во 

службеното гласило на општина Центар Жупа и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 

İşbu Karar, alındığı gün itibarıyle yürürlüğe girer. Merkez Jupa Belediyesi resmi 

sesleniminde  ve belediye ilan  panosunda yayınlanacaktır.  

İşbu Karar’ın bir örneği Devlet Seçim komisyonu’na takdim edilir.  

 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 

избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 

неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 

комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 

известувањето. 

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 

HUKUKİ SÜREÇ: Seçim Kararnamesi’nin 18. Maddesi’nin 3. Fıkrası’na istinaden belirlenmiş 

/ seçilmiş olan kişi, Belediye Seçim Komisyonu tarafından seçilmiş / 

belirlenmiş olan durumu kabul etmediğine dair taahhütname hazırlayıp, 

kabul edildiği günden başlayarak en geç 48 saat içerisinde Belediye 

Seçim Komisyonu’na sunar.  

   Taahhütnamenin posta aracılığıyla gönderilmesine izin verilmez. 

   Belediye Seçim Komisyonu’nun Kararı kesindir.  

 

 

 

ВоЦентар Жупа- Merkez 

Jupa `da  

Бр-no. 09-71/1 

  од 11.04.2019 г 

 ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 



                                                  СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА Ц.ЖУПА                               Бр. / No.  11                                 
   15.04.2019  год./yılı                     MERKEZ JUPA BELEDİYESİ’NİN RESMİ SESLENİMİ                         Стр./ Syf. 57                         

  
 ПРЕТСЕДАТЕЛ 

BELEDiYE SEÇİM KOMiSYONU 

BAŞKANI 

   

М.П./MÜHÜR  ЕРАН ЗУБЕР-ERAN ZÜBER 

   

  ______________________________________ 

   

 

ЧЛЕНОВИ- ÜYELER 

1. ЗЕKО ФЕТО-ZEKO FETO 

2. ШАИН ШАЌИР-ŞAİN ŞAKİR 

3. НЕЏИП ИЛЈАС-NECİP İLYAS 

4. МУХАРЕМ ИМЕРОСКИ-MUHAREM İMEROSKİ 

 

 


